Umývátko Deep by Jika s jednoduchými
čistými  liniemi,  s  měkce  zaoblenými
hranami  a  hloubkou pouhých  23  cm je
prakt ickým  a  elegantním  řešením
především  pro  samostatnou  toaletu.
Montážní návod k instalaci umyvadel Jika
naleznete v dokumentech ke stažení. Na
keramické  výrobky  Jika  poskytujeme
prodlouženou  záruku  10  let!
Umývátko
Hmotnost (kg): 6,8
Materiál: Sanitární keramika
Odkládací plocha
Počet upevňovacích bodů: 2
Typ instalace: Závěsné
Typ přepadu: Standardní
Umístění odkládácí plochy: Vlevo
Umístění umyvadlové mísy: Uprostřed
Umývátko
Barvy a provedení
H8156150001051 Bílá/s 1 otvorem
pro baterii vlevo
H8156150001061 Bílá/s 1 otvorem
pro baterii vpravo
Rozměry
Délka: 500 mm.
Šířka: 230 mm.
Výška: 145 mm.
Související produkty
H894249 Sifon, chromovaná ABS, nastavitelný
od 175 do 270 mm, výška zápachové uzávěrky
75 mm, kapacita průtoku 45 l, s ozdobnými
kroužky (sifon lze použít i bez ozdobných
kroužků)
Technické výkresy
Deep by Jika H815615
© Copyright 2020, JIKA
01